Latinam vxorem duxerit, testatione interposita, quod liberorum quærendorum causa vxorem duxerit, postea filio filiave nato, natave, & anniculo facto possit apud prætorem vel præsidem prouinciæ causam probare, & ficti ciuis Romanus, tam ipse quàm filius filiave eius & vxor, si & ipsa Latina sit. Vt Latinorum legitima successiones nullæ prorsus essent, sed eorum bona manumissores tanquam seruorum peculia sibi haberent. Vt liberti ius ciuitatis Romanæ non ante haberent, quàm ius aureorum anulorum, aut natalium restitutionem à principe impetrassent. Vlp. in Instit. tit. 3. Iustinian. §. 5. de Success. lib. & Nouell. 78.

**LABIENA** de Sacerdotiis Tulit T. Labienus Trib. pleb. Cic. & Antonio coss. anno urb. 1035. Vt ius creandorum sacerdotum penes collegia esset ex vetere lege Domicia, quam lex Cornelia abrogarat. Dio lib. 37.

**LABTORIA** de minoribus. Tulit, vt iis, qui furiosi vel prodigi essent, curatores darentur: qui eos circumseripsissent, iudicio publico tenerentur. Cic. 3. Offic. & 3. de Nat. Deor. quibus tamen locis, alij denique Plebtoria legere malunt, & Capit. in Anton. philos. Ne à minoribus viginquinque annis stipulari liceret, hoc est. ne stipulatione obligari possent. Suet. in quarto prætorum, apud Priscian. lib. 8. Et hoc illius caput meo iudicio Plantus significat in Pseudolo, vbi Callidorum adolescentulum sic introducit disilentem, Act. 1.

*Nimis miser sum, nummam inquam reperire argentique.*

*Ita miser & amore perco & inopia argentaria.*

Et infra statim.

*Perij, annon tam lex me perdis quinauicenaria?*

*Metuum c redere omnes.*

Profertur in eandem sententiam à Constantino in l. 2. Cod. Theol. de Donationibus.

**LICINIA** & Mutia de peregrinis. Tulere L. Licinius Crassus & Qu. Mutius Scauola coss. anno urbis 655. Vt socij Latini Romana ciuitatis iure priuati suas in ciuitates redigerentur. Cicero de Clar. orator. 3. Offic. 2. de Orat. pro

Cornel. Balb. pro Sextio, Asconius in orat. pro Cornel. Appian. lib. 1. **LICINIA** de Sodalitiis. Vt in Sodalitiis iudices ab accusatore ex tribubus ederentur. Cic. pro Plancio, & 8. Famil.

**LICINIA** Abutia, de legumlatoribus. Tulere, vt ne ei qui legem de curatione potestateve aliquatulerit eiusque collegis, cognatis, affinibus, ea potestas curatione mandaretur. Cicero 1. cont. a. Rul. & pro domo tua ad Pontifices.

**LICINIA** Rogatio de Sacerdotiis. Promulgauit Quintus Licinius Crassus: vt sacerdotum cooptatio ab ipsorum collegio ad populum transferretur. Cicero de amicitia.

**LICINIA** de Fænore. Tulit C. Licinius Stolo Tribus. pleb. Furio Clælio, &c. Tribun. milit. Anno urbis ccc. lxxvi. vt deducto eod. capite, quod vsuris pernumera-